
Байзақ ауданының кейбір ауылдарының шекараларын белгілеу туралы

Жамбыл облысы Байзақ ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 27 наурыздағы № 145 қаулысы
және Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 наурыздағы № 
43-6 шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 4 сәуірде № 
4180 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 108 
бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 5 тармағына
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының ,  сәйкес Байзақ ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Байзақ 6 31 баптарына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Белгіленсін:
      1) жалпы аумағы 69,37 гектар және ұзындығы 4967,47 метр болатын Темірбек 
ауылдық округінің Сарыбарақ ауылының шекарасы 1 қосымшаға сәйкес;
      2) жалпы аумағы 144,34 гектар және ұзындығы 4982,76 метр болатын Темірбек 
ауылдық округінің Тегістік ауылының шекарасы 2 қосымшаға сәйкес;
      3) жалпы аумағы 77,22 гектар және ұзындығы 4837,98 метр болатын Темірбек 
ауылдық округінің Шахан ауылының шекарасы 3 қосымшаға сәйкес;
      4) жалпы аумағы 3,22 гектар және ұзындығы 830,37 метр болатын Жаңатұрмыс 
ауылдық округінің Төрегелді ауылының шекарасы 4 қосымшаға сәйкес;
      5) жалпы аумағы 9,75 гектар және ұзындығы 1310,24 метр болатын Жаңатұрмыс 
ауылдық округінің Қайнар разъездінің шекарасы 5 қосымшаға сәйкес;
      6) жалпы аумағы 120,40 гектар және ұзындығы 5377,10 метр болатын Түймекент 
ауылдық округінің Ақжар ауылының шекарасы 6 қосымшаға сәйкес;
      7) жалпы аумағы 268,72 гектар және ұзындығы 7230,84 метр болатын Көптерек 
ауылдық округінің Кеңес ауылының шекарасы 7 қосымшаға сәйкес;
      8) жалпы аумағы 222,61 гектар және ұзындығы 7174,02 метр болатын Ынтымақ 
ауылдық округінің Мәдімар ауылының шекарасы 8 қосымшаға сәйкес;
      9) жалпы аумағы 85,85 гектар және ұзындығы 2048,63 метр болатын Суханбаев 
ауылдық округінің Қарасу ауылының шекарасы 9 қосымшаға сәйкес;
      10) жалпы аумағы 9,68 гектар және ұзындығы 1745,58 метр болатын Ботамойнақ 
ауылдық округінің Үшбұлақ станциясының шекарасы 10 қосымшаға сәйкес.
      2. Осы нормативтік құқықтық актінің орындалуын бақылау Байзақ аудандық 
мәслихаттың аумақты экономикалық дамыту, қаржы, бюджет, әкімшілік аумақтық 



құрылым, адам құқығын қорғау мәселелері және жер учаскелерін сатып алу туралы 
шарттар жобаларын қарау жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы нормативтік құқықтық акт әділет органдарында мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледi.
      Аудан әкімі Р. Рахманбердиев
      Аудандық мәслихаттың сессиясының төрағасы А. Үкібаев
      Аудандық мәслихат хатшысы Н. Тлепов

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 1 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Темірбек ауылдық округінің Сарыбарақ 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Темірбек 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
009 322,0 76 76 3 126 126

оның ішінде:

Сарыбарақ 
ауылы

009 69,37 17 17 8,37 8,37

2

Темірбек 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі

322,0 76 76 3 126 126

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

115 2

44

115 2

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 2 қосымша



Жамбыл облысы Байзақ ауданы Темірбек ауылдық округінің Тегістік 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Темірбек 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
008 322,0 76 76 3 126 126

оның ішінде:

Тегістік ауылы 008 144,34 36 36 72,34 72,34

2

Темірбек 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

322,0 76 76 3 126 126

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

115 2

36

115 2

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 3 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Темірбек ауылдық округінің Шахан ауылының 
шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Темірбек 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
010 322,0 76 76 3 126 126

оның ішінде:

Шахан ауылы 010 77,22 23 20 3 19,22 19,22



2

Темірбек 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

322,0 76 76 3 126 126

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

115 2

35

115 2

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 4 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Жаңатұрмыс ауылдық округінің Төрегелді 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Жанатұрмыс 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
090

1131,0 348 9 9 780 780

оның ішінде:

Төрегелді 
ауылы

090 3,22 2,2 2,2 0,6

2

Жанатұрмыс 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

1131,0 348 9 9 780 780

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

134 7 22

0.42

134 7 22
Байзақ ауданы әкімдігінің

2019 жылғы "27" наурыздағы



 №145 қаулысына және Байзақ
аудандық мәслихатының

2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 5 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Жаңатұрмыс ауылдық округінің Қайнар 
разъездінің шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Жанатұрмыс 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
080 1131,0 348 9 9 780 780

оның ішінде:

Қайнарразъезді 080 9,75 4,0 4,0 1,0

2

Жанатұрмыс 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

1131,0 348 9 9 780 780

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

134 7 22

0,5 3,75

134 7 22

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 6 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Түймекент ауылдық округінің Ақжар 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



1 Түймекент 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
054

2556,0 184 22 1911 1911

оның ішінде:

Ақжар ауылы 054 120,40 50,4 6

2

Түймекент 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

2556,0 184 22 1911 1911

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

306 31 102

56 8

306 31 102

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 7 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Көптерек ауылдық округінің Кеңес ауылының 
шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Көптерек 
а у ы л д ы қ  
округінің жері

06-087-
006 3555,0 80 5 3321 3321

оның ішінде:

Кеңес ауылы 006 268,72 80 5 34,72 34,72

2

Көптерекауылдық
округінің 
белгіленгеннен 
кейінгі жер 
көлемі:

3555,0 80 5 3321 3321

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

86 63

86 63



86 63

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 8 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Ынтымақ ауылдық округінің Мәдімар 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Ынтымақ  
а у ы л д ы қ  
округінің жері

06-087-
037 1626,0 543 8 944 944

оның ішінде:

Мәдімар ауылы 037 222,61 83,61 8

2

Ынтымақауылдық
округінің 
белгіленгеннен 
кейінгі жер 
көлемі:

1626,0 543 8 944 944

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

37 9 85

37 9 85

37 9 85

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 9 қосымша

Жамбыл облысыБайзақ ауданы Суханбаев ауылдық округінің Қарасу 
ауылының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



1
Суханбаев 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
061

1669,0 91 8 1339 1339

оның ішінде:

Қарасу ауылы 061 85,85 24 2

2

Суханбаев 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

1669,0 91 8 1339 1339

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

132 7 92

39 5 15,85

132 7 92

 

Байзақ ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "27" наурыздағы
№145 қаулысына және Байзақ

аудандық мәслихатының
2019 жылғы "27" наурыздағы
№43-6 шешіміне 10 қосымша

Жамбыл облысы Байзақ ауданы Ботамойнақ ауылдық округінің Үшбұлақ 
станциясының шекарасын белгілеу жөніндегі ТҮСІНДІРМЕ

№ Атауы
Есептік 
кварталы

Жалпы
ауданы
гектар

Оның ішінде

егістік
о н ы ң  
ішінде 
суармалысы

к ө п  
жылдық
екпелер

шабындық жайылым
оның ішінде 
жақсартылғаны

оның ішінде 
суландырылғаны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Ботамойнақ 
ауылдық 
округінің жері

06-087-
087

2498,0 106 8 1993 1993

оның ішінде:

Үшбұлақ 
станциясы

087 9,68 2

2

Ботамойнақ 
ауылдық 
округінің 
белгіленгеннен
кейінгі жер 
көлемі:

2498,0 106 8 1993 1993

      кестенің жалғасы:
жол астында құрылыс астында басқа жерлер

366 25



2 5,68

366 25

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


